
 

 
                                                           Ministero dell’Istruzione 
                                     ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

                    con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 
                               Via Roma 42 - 25010  Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557 
                     e-mail bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it  
                          sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 
                   Codice Fiscale 98040230173   Codice Meccanografico  BSIC84600P 
 

 

DECRETO N.513 DEL 26/10/2021 

                                                                                                                Al D.S.G.A. 

Al personale interessato  

                                                                                                                    Agli atti 

                                                                                                                    A l’albo 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE COLLAUDO. ANNO SCOLASTICO 2021/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 44 dell’01.02.2001;  

VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018;  

VISTO l’art. 91 del Regolamento per la contabilità generale dello Stato;  

VALUTATA l’opportunità di costituire per l’anno scolastico 2021/2022 una Commissione a cui affidare il 

compito di procedere alla verifica ed al collaudo dei beni acquistati;  

CONSIDERATO che si reputa opportuno nominare la Commissione Collaudo al fine di supportare l’ufficio di 

Presidenza e segreteria in merito al riscontro delle caratteristiche tecniche delle dotazioni e pertanto del 

collaudo dei beni acquistati da questo Istituto Comprensivo;  

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica;  

 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta:  

1. ZANINI STEFANIA insegnante Membro Effettivo  

2. ZUCCHI GIAN LUCA insegnante Membro Effettivo  

3. MORONI ANTONIETTA DSGA 

 

La Commissione Collaudo:  

 

1) provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati;  

 

2) verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture acquistati 

e quelli indicati nelle offerte prescelte;  

3) Redige il verbale di collaudo volta per volta.  

 

In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la Commissione sarà di volta in 

volta integrata o parzialmente sostituita da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate.  

 

Le operazioni di verbalizzazione saranno svolte dal DSGA. 

                                       
                                                                                               

mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it

